
Alle har nå fått mulighet til å melde på barnet i juleferien via skjema

på transponder og på hjemmesiden. Dersom det skulle bli endringer

etter at dere har levert inn skjemaet, vil vi gjerne ha beskjed så fort

som mulig på mail eller transponder.

Ang. transpondermeldinger om fri, vil vi gjerne at dere ikke sender

beskjed om morgendagen før vi har kommet i gang med gjeldende

dag. Det er fort gjort at det i travelheten da blir notert fri på feil dag.

Minner om at det er planleggingsdag fredag 15. november. Da er SFO

stengt.

Temaet for november er det samme som vi hadde i oktober, nemlig

“Høstens nyanser”.

Det blir stadig mørkere morgener. Minn barna på å bruke refleks slik
at de vises godt i trafikken. Været er også kaldere, så sjekk at alle
barna har passende klær tilgjengelig.

ALLE må ha nok skiftetøy, innesko, støvler og regntøy. Vi er ute både

på skolen og på SFO.

Barna må ha nok sokker og innesko/joggesko må være på plass. Det

er ikke lov til å gå barfot inne på skolen!

HUSK Å MERKE ALLE SKO, KLÆR OG SKOLESEKKER MED ELEVENS

NAVN (VIKTIG NÅR DE ARVER)!

Skal noe endres i forhold til avtaleskjema? Endringsskjema ligger på

hjemmesiden!



1.trinn

Vi har nok en gang lagt oktober bak oss, og avsluttet måneden på
mesterligvis med en kanon kjekk halloween-feiring🎃 Barna
snakker fortsatt om det.

November står for tur og vi fortsetter med temaet “høstens
nyanser”, og har ulike aktiviteter knyttet til det🍁🍂

Hver uke har vi stasjoner inne med tegning, bygging, perling,
kunst og ulike spill. I slutten av måneden starter vi allerede opp
med juleforberedelser🌲

Med vennlig hilsen

Manal, Helen, Dova, Raminta, Aia og Sissel

2.trinn

Tiden går fort og nå er vi allerede i november. Vi fortsetter

med “Høstens nyanser” som tema. De som har hatt lyst har

fått vært med på forskjellige aktiviteter. De har blant annet

malt et motiv på folie og trykt et rent ark på. De har fått lagt

pinnsvin og mye mer.

Vi har begynt med noe som vi kaller gatekunstprosjektet. Vi

skal lage fargerike figurer.

Vi planlegger sy og broderi prosjekter. Nå mot jul skal vi ha et

nissekor. Her blir det frivillig for de som vil være med😃

Mvh Mathias, Mali, Mona, Jan Øyvind, Bente og Vilde😊



3-4.trinn

Høsten er godt i gang og november står for dør. I oktober har
vi blant annet malt høstbilder, laget pinnsvin av ark og garn.
Vi har også lagd gresskar av strikkelapper og sydd dem
sammen.

Vi fortsetter med høstens nyanser som tema. Det blir turer i
nærmiljøet hvor vi får sett de nydelige høstfargene som
utspiller seg i naturen.

Vi er også i gang med en ny sy gruppe hvor vi denne gang syr
vesker med 3 på rad spill.

Vi har også en gruppe som lager smykker og øredobber.

Mvh

Jamila, Ingvild, Sunena, Oleh, Fredrik, Lill og Shalin😀

Ta kontakt dersom du lurer på noe eller har informasjon som
SFO trenger om ditt barn.

Si fra om ny epost/nytt telefonnummer!

buggeland.sfo@sandnes.kommune.no

Husk at dere sender SMS med beskjeder til SFO

mailto:buggeland.sfo@sandnes.kommune.no

